
 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 

COPIA  D E C R E T O  S I N D A C A L E  
  

N. 6 DEL 30-04-2021 

 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE "LAVORO 

PUBBLICO" DEL DIPARTIMENTO FUNZIONE PUBBLICA 

 

 

I L   SINDACO 
 

 

VISTO l’art. 57 del D.L. n. 104/2020, convertito in legge n. 126/2020 e ss.mm.ii., e in 

seguito novellato dalla legge 30 dicembre 2020, n. 178, il quale, ai commi 3 e 3-bis, ha previsto la 

possibilità di stabilizzare il personale con rapporto di lavoro a tempo determinato in servizio presso 

gli enti locali dei crateri dei sismi del 2016, accedendo al fondo appositamente costituito presso il 

Ministero dell'economia e delle finanze e finalizzato al concorso agli oneri derivanti da tali 

assunzioni attraverso la presentazione di apposita istanza; 

 

DATO ATTO che il termine previsto inizialmente per la presentazione dell'istanza suddetta 

è stato successivamente prorogato al 31 marzo 2021; 

 

DATO ATTO che con nota prot. n. 3908 in data 30 marzo scorso, si è provveduto ad inviare 

via pec al Dipartimento della Funzione Pubblica l’istanza di stabilizzazione del personale in 

servizio assunto ai sensi dell’art. 50-bis del D.L. n. 189/2016; 

 

VISTA la nota prot. n. 5.221 in data odierna, con la quale il Dipartimento della Funzione 

Pubblica chiede la compilazione e l’invio di un modulo disponibile sul portale “Lavoro Pubblico”, 

al fine di acquisire ulteriori informazioni, necessarie a verificare la sussistenza delle condizioni 

previste per l'accesso al contributo in questione; 

 

CONSIDERATO che al fine di predisporre il modulo suddetto è necessario nominare il 

Responsabile per il portale “Lavoro Pubblico”; 

 

RITENUTO di individuare come Responsabile per il suddetto portale il seguente dipendente 

comunale: 

-rag. Giulio Del Bello-responsabile servizio finanziario 

-cod.fiscale DLBGLI59C22H876O 

 

VISTO il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

D E C R E T A 

 

di NOMINARE quale Responsabile per il portale “Lavoro Pubblico” del Dipartimento della 

Funzione Pubblica, con decorrenza immediata, il rag. Giulio Del Bello-responsabile servizio 

finanziario--cod.fiscale DLBGLI59C22H876O con riferimento alla procedura prevista dall’art. 57 

del D.L. n. 104/2020 per la stabilizzazione del personale in servizio assunto ai sensi dell’art. 50-bis 

del D.L. n. 189/2016. 



 

2 
Decreto n. 6 del 30-04-2021 

 

 

 

       IL SINDACO 

               Giuliano Ciabocco 

 

 

Per accettazione 

Rag. Giulio Del Bello 

 



 

3 
Decreto n. 6 del 30-04-2021 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

                                                                                                           IL SINDACO 

                                                                                                          F.to  (Giuliano Ciabocco) 

 

San Ginesio, lì 30-04-2021 

 

 

 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio on-line per 15 gg. consecutivi. 

 

San Ginesio, lì 03-05-21 

0 

0 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

F.to Zega Giuseppina 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

San Ginesio, li 03-05-21 

 

                         IL SINDACO 

                     Giuliano Ciabocco 


